
ATO DO PRESIDENTE N° 767 ,de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução 190, de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor RENATO FERREIRA BOTELHO, matrícula nO
11.787-22, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de
Informática/Digitador, para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01, no
Setor de Recrutamento e Seleção.

Brasília, 17 de setembro de 2003.h) (j'-..t--
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente


